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Vastus Vaba Lava pöördumisele 

 

Aitäh teile pöördumise eest ning põhjaliku ülevaate eest olukorrast, mis puudutab Vaba Lava edasist 

tegutsemist Narvas. Teie kirjeldatud asjaolud, nii lepingu lõppemine kui ka finantsilised piirangud, on 

olulised ning vajavad kindlasti kaalumist. 

 

On selgelt näha, et Vaba Lava Narva tegevusel on piirkonnas olnud märkimisväärne roll nii kultuurilise 

mitmekesisuse edendajana kui ka kohaliku kogukonna kaasajana. Samuti on tähelepanuväärsed teie toodud 

tulemused ja saavutused, mis kirjeldavad kogukonna huvi ning rahvusvahelist nähtavust. Need asjaolud 

aitavad mõista, millised tagajärjed oleksid tegevuse katkemisel. 

 

On mõistetav, et pikaajalise tegutsemise tagamine eeldab stabiilsust, ning praegune rahastuskeskkond seab 

teile objektiivseid piiranguid. Viidatud ajaraam lepingu pikendamise või mitte‑pikendamise otsuse 

tegemiseks seab olukorrale ka ajalise surve. 

 

Kinnitame, et teie pöördumine võetakse aruteluks ning küsimust käsitletakse valdkonna laiemat 

raamistikku silmas pidades. Hetkel ei ole võimalik anda konkreetseid lubadusi või seisukohti, kuid teie 

toodud asjaolud saavad kindlasti tähelepanu. 

 

Hindame teie valmisolekut kohtuda ning peame seda vajalikuks, et vahetada täiendavat infot ja arutada 

võimalikke stsenaariume Vaba Lava edasise tegevuse osas Narvas. Võtame teiega peagi ühendust, et kokku 

leppida sobiv kohtumisaeg. 

 

Lisaks peame vajalikuks pöördumises esitatud mõne faktilise väite parandamist. Vaba Lava 2025. aasta 

tegevustoetuse vähenemist võrreldes 2024. aastaga ei saa käsitleda kärpena ühe konkreetse asutuse suhtes, 

kuna tegu oli kahe erineva taotlusvooru tulemustega. 2025. aastal vähenes vooru kogumaht tervikuna, mitte 

konkreetse taotleja toetussumma sihipärase vähendamise tõttu. Toetuse lõplik suurus kujuneb mitme teguri 

koosmõjus: taotlejate arv, lävendi ületanud taotluste hulk, taotletud summade üldmaht ning komisjoni antud 

punktid. Seetõttu ei saa ühe taotleja toetuse muutust käsitleda eraldiseisva otsusena konkreetse asutuse 

kohta, vaid see on osa taotlusvooru üldisest ja kõiki taotlejaid võrdselt puudutavast jaotusest. Samuti 

täpsustame, et 2025. aastal sai väljaspool Tallinna tegutsevatest eraetendusasutustest tegevustoetust lisaks 

Vaba Lavale ka Tartu Uus Teater. 
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